4

                                                                                                                       ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЛЕШОВКА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
 от 	                                                                                                                                                          №

О внесении изменений в Порядок предоставления лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

В соответствии с Федеральным законом от 10.07.2023 № 286-ФЗ в части 3 статьи 8.1 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Собрание представителей сельского поселения Кулешовка муниципального района Нефтегорский Самарской области
                                                                      РЕШИЛО:
         1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Кулешовка муниципального района Нефтегорский Самарской области от 15.02.2024 №147 «Об утверждении Порядка предоставления лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
- пункт 2.8. изложить в следующей редакции:
«2.8. Непредставление сведений о своих расходах, предоставление заведомо неполных сведений, за исключением случаев, установленных федеральными законами, либо предоставление заведомо недостоверных сведений о своих расходах или непредставление сведений о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, предоставление заведомо неполных сведений, за исключением случаев, установленных федеральными законами, либо предоставление заведомо недостоверных сведений о расходах своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей в случае, если предоставление  таких сведений обязательно, является правонарушением, влекущим освобождение от замещающей (занимаемой) должности, увольнение в установленном порядке с муниципальной службы».
          2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Кулешовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Кулешовка муниципального района Нефтегорский Самарской области в сети «Интернет» http://kuleshovka63.ru.
          3.  Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Кулешовка
муниципального района Нефтегорский
Самарской области                                                                                                                                 А.А. Потапов

Глава сельского поселения Кулешовка
муниципального района Нефтегорский
[bookmark: _GoBack]Самарской области                                                                                                                                 С.М. Лопухов